
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCAClÓN*
- Aprueba Finiquito de contralo de trabajo

LorA,0{ENt20tg

DECRETo ru" 4,1 .-¡1c¡

Vistos:

Contrato de Trabajo por servicio a contar del 2g
de agosto de 2017 ar 25 de noviembre de 2017, entre ra Mun¡c¡paridad de Lota,
Departamento de Educación y Don JoRGE MUñoz oVlEDo; Decreto DEM N.601 det
30.09.2015 y Decreto N" 803 det 14.12.201s, que delega firma bajo la fórmula ,,por orden
del sr. Alcalde"; Artículo 159 numeral 4 del cód¡go del rrabajo; y en uso de las facultades
que me confiere et Art. 12'y 63" de la Ley N.19.695 orgánica constituc¡onal de
Municipalidades;

DECRETO:

1.- APRUÉBESE finiquito que da cuenta det
término de la relación laboral entre la Municipalidad de Lota, Departamento de Educación,
en su calidad de Empleador y er trabajador, paradocenre de ra Escuera E-6g3, DoN
JORGE MUÑOZ OVtEDO

2.- Lo anteriormente indicado rige a contar del 26
de noviembre de 2017 por ra causar "Vencimiento der prazo convenido en er contrato de
trabajo" establecido en el Art. 159 numeral 4 del Código del Trabaio.

3.- PROCEDASE at
$60.639.- (sesenta mil seisc¡entos treinta y nueve pesos),
proporcional.-

pago de la suma de
por concepto de feriado

ANÓTESE, REGíS SE, COMUNIQUESE Y

4.- |MPÚTESE to anteriormente indicado, at íTEM
21 5-23-01 -004 Desahucio e I ndemnizaciones.

ARCHíVESE.-

I
I\

N

CN

:) r,tÍ"?"
a

ST R

CRUCES
MUNICIPAL

J o N DEL SEÑOR ALCALDE"
-''5.

o mfm

- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

a ¡D /fltt

MUNI

D

L ARJ
RETA

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.

Datos Personales Sensibles




